
 

  

  Zarządzenie Nr I/226/2020 

Wójta Gminy Dobre 

 

z dnia 23 września 2020 r. 

 

 

w sprawie określenia wskaźnika dochodów, wydatków i wynagrodzeń na 2021 rok 

 

 

         Na podstawie § 1 ust 4 uchwały Nr XLIII/220/2010 Rady Gminy Dobre z dnia                           

29 lipca 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej zarządzam: 

 

 

§ 1. Do opracowania projektu uchwały budżetowej na 2021 rok przyjmuje się następujące 

wskaźniki: 

 

a) dochody własne  wzrost o  4 % do przewidywanego  wykonania roku 2020, 

b) pozostałe dochody w wysokościach podanych przez właściwe organy, 

c) wydatki bieżące wzrost o  4 % do  przewidywanego wykonania roku 2020,  

d) wydatki na inwestycje zgodnie z Przedsięwzięciami WPF i planowanymi 

inwestycjami na 2021 rok, 

e) wynagrodzenia (z uwzględnieniem zmian zatrudnienia, nagród, odpraw) wzrost          

o 6% do przewidywanego wykonania w 2020 roku, a w zakresie wynagrodzeń                   

dla nauczycieli w wysokości  określonej w założeniach do projektu budżetu państwa 

na 2021 rok. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

                                                                                                         Wójt 

                                                                                                   Stefan Śpibida 


